



Uluslararası Katılımlı Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 2024

KONGRE GAZETESİ

6 Mart 2024 Çarşamba



UASK 2024



Uluslararası Katılımlı

AKCİĞER SAĞLIĞI KONGRESİ

6-9 Mart 2024
Sueno Deluxe Hotel,
Belek/Antalya

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

Bu yıl dokuzuncusu düzenlenen UASK2024 meslektaşlarımızın yoğun ilgi ve katılımıyla başladı. Kongrenin ilk gününde gün boyu devam eden 11 farklı kursun ardından açılış törenine ev sahipliği yapıldı.



UASK 2024 Kongre Başkanı Prof. Dr. Halit ÇINARKA, Tüm katılımcı ve konuşmacılara kongrenin amacı ve kapsamıyla ilgili bilgiler verdi. Kongre burslarını bu sene sosyal programdan feragat edilerek daha arttırdığını ve 222 genç arkadaşlarımıza kongre katılım bursu verildiğini söyledi. Ayrıca, desteklerinden dolayı kongre komitesine, yönetim kuruluna, katılan tüm meslektaşlarına, endüstri temsilcilerine, OCT firmasına ve emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu.



UASK 2023 Kongre Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Ersin GÜNAY kongre yerleşkesi ve bilimsel programlar hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verdi. Bilimsel programların interaktif olarak da web sitesinde canlı yayınlandığını duyurdu. Konu başlıklarının güncel tanı ve tedavi yöntemleri doğrultusunda hazırlandığına değindi. Kursların oldukça yoğun katılımıyla yaklaşık 500 kişi ile gerçekleştiğini ifade etti. Kursların teorik eğitimden sonra zenginleştirilmiş pratik uygulamalarla tamamlandığını vurguladı.



Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin ERBAYCU, ASYOD'un geçmişten günümüze kadar yapmış olduğu faaliyetler ve gelecekteki hedefleri hakkında bilgiler verdi. Kongrenin hazırlanma sürecindeki heyecanını paylaştı ve tüm katılımcılara, dernek yönetim kuruluna, kongre organizasyon komitesine, endüstri temsilcilerine ve OCT firma çalışanlarına teşekkürlerini sundu.



Kongremize Azerbaycan Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rafiq Bayramov; iki devlet, tek millet duygusunu vurguladı. Azerbaycan'da gerçekleştirilen Baku Lung Health Sempozyumu'ndan duyduğu memnuniyeti paylaştı. ASYOD başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin Erbaycu'ya ülkesinden getirdiği yöresel hediyeyi taktim etti.



UASK 2024

Açılış Töreninde

Ödüller Verildi

Açılış töreni sonunda; Dr. Dildar DUMAN'ın sunumuyla "Genç Akademisyen Başarı Ödülü Dr. Aydın BALCI'ya verildi. "Araştırma Makalesi Yayın Ödülleri" verildi. Araştırma Makalesi Birincilik Ödülü'ne Dr. Esra ERTAN YAZAR ve arkadaşları, ikincilik ödülüne Dr. Kurtuluş AKSU ve arkadaşları, üçüncülük ödülüne ise Dr. Buğra KERGET ve arkadaşları layık görüldü.



Kurslarımız Yoğun İlgi Gördü

"Göğüs Hastalıklarında Klinik Radyolojik Yaklaşımlar Kursu, Girişimsel Pulmonoloji Kursu, Temelden İleri Seviyeye VATS Kursu, Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Kursu, Torasik Ultrasonografi Kursu, Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı Tedavisi Yerinde Eğitim Programı, Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji Kursu: 2024 Rehberleri Eşliğinde, Tanıdan Tedaviye Uykuda Solunum Bozuklukları, Pulmoner Hipertansiyon Kursu, Pulmoner Rehabilitasyon Kursu ve Astım Tanı Tedavi Kursu 2024" kursları düzenlendi. Teorik ve pratiğin buluştuğu kurslarımıza yoğun katılım gerçekleşti.



Göğüs Hastalıklarında Klinik Radyolojik Yaklaşımlar Kursu

Yoğun katılımcı sayısı olan Göğüs Hastalıklarında Klinik Radyolojik Yaklaşımlar Kursu'nda göğüs hastalıklarının temel konularındaki radyolojik bakış açısı detaylı olarak ele alındı ve katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.



Girişimsel Pulmonoloji Kursu

Göğüs hastalıklarının vazgeçilmez konularından biri olan Girişimsel Pulmonoloji Kursu'nda bronkoskopi ve Endobronşiyal Ultrasonografi Yöntemleri, teorik ve pratik olarak konunun uzmanları tarafından anlatıldı ve yoğun bir katılım sözkonusu idi.



Temelden İleri Seviyeye VATS Kursu

Teorik ve pratik olarak ileri VATS yöntemleri olgular eşliğinde anlatıldı.



Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Kursu

Temel mekanik ventilasyon bilgileri yanında, workshop oturumları ile de NIMV, IMV, yüksek akımlı oksijen pratiğine yer verildi.



Torasik Ultrasonografi Kursu

Göğüs hastalıkları pratiğinde plevral ve parankimal patolojilerin değerlendirilmesinde ultrasonografinin kullanım alanları ve tanıya katkısı başlıkları tartışıldı.



Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı Tedavisi Yerinde Eğitim Programı

Sağlık Bakanlığı tarafından sertifikalandırılan Tütün Kontrolü ve Sigara Bağımlılığı Tedavisi Yerinde Eğitim Programı yoğun ilgi ile gerçekleştirildi.



Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji Kursu: 2024 Rehberleri Eşliğinde

Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji Kursu: 2024 Rehberleri Eşliğinde göğüs hastalıkları pratiğinde sıklıkla karşılaşılan akciğer kanseri tanı ve tedavisi güncel bilgiler eşliğinde detaylı olarak anlatıldı ve olgu örnekleriyle bilgiler pekiştirildi.



Tanıdan Tedaviye Uykuda Solunum Bozuklukları

Uyku bozuklukları konusu güncel bilgiler eşliğinde teorik eğitimlerin ardından zengin olgu örnekleri ve cihaz başında uygulamalar ile anlatıldı.



Pulmoner Hipertansiyon Kursu

Güncel rehberler eşliğinde pulmoner hipertansiyon tanı ve tedavisi ayrıntılı olarak değerlendirildi.



Pulmoner Rehabilitasyon Kursu

Güncel rehberler eşliğinde pulmoner rehabilitasyon uygulamaları ve güncel göğüs hastalıkları pratiğindeki yeri ve önemi ayrıntılı olarak anlatıldı.



Astım Tanı Tedavi Kursu 2024

Yoğun ilgi ve katılım gören Astım Tanı ve Tedavi kursunda güncel rehberler ışığında astım tanı ve tedavisindeki gelişmeler aktarıldı. Günlük pratikte sık karşılaşılan zor olguların yönetimi olgu örnekleri ile anlatıldı.